
ZARZĄDZENIE NR 128/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Z-cy Wójta Gminy Stegna do reprezentowania Gminy 
Stegna w Stowarzyszeniu Żuławska Lokalna Grupa Działania.

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Udzielam stałego pełnomocnictwa dla Pana Tomasza Gajewskiego pełniącego funkcję Z-cy Wójta 
Gminy Stegna do reprezentowania Gminy Stegna w Stowarzyszeniu Żuławska Lokalna Grupa 
Działania.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie dniem podpisania.

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: B781D5E1-E54A-4F72-BDAF-712E28090E8C. Podpisany Strona 1




